
2026 年 2 月吉日 

お客様各位 

商品価格改定のご案内 
 

株式会社結コーポレーション  

兵庫県南あわじ市福良乙 1130 

Tel. 090-5656-9682 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、弊社取扱商品【あわじ大江のり】【カットわかめ】につきまし

て、今後の価格改定を予定しており、事前のご案内をさせていただきます。 

 

昨今の資材費・物流費をはじめとする各種コストの高騰が依然として収まらない中、 

弊社といたしましても、あらゆる手段で価格維持に努めてまいりました。  

しかしながら、企業努力のみではもはや吸収しきれない状況となっております。 

 

加えて、本年度の海苔生産につきましては、海況不良の影響により例年を大きく下回る凶作となり、 

原料価格が大幅に上昇していることも重なり、現行価格の維持が極めて困難な状況に至っております。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、現行価格より 24％程度の値上げを予定しております。 

なお、正式な価格につきましては現在最終調整中であり、確定次第、改めてご案内申し上げます。 

 

お取引先様各位には多大なるご負担をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではございますが、 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

値上げ実施日  2026 年 4 月 1 日発注分より（予定） 

対象商品  あわじ大江のり  カットわかめ 

改定内容  現行価格より 24％程度の値上げ予定 

   ※正式価格は確定次第ご連絡申し上げます 

 

以上 


